RESOLUÇÃO NQ 31 /86

RESOLVE:

de

ETEMBRO DE 1986

/>

JOSE ANTONID SAADÍ 'ABI-Z AID
PRESIDENTE

■

f o /

00
QitatiJutãAdai,

- /

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL
ESPIRITO SANTO, no uio de iuu attibuíçõei iegaii e
tendo em viAta. o que eomta do PAoceno n<? 8.274/85-85 - OepaAtamen-
to de tngenhaJiia EtetAdca do Centno Tecnológico; e

CONSWERANOO o PaAeceA. da Cominão de Eniino e Extemão,

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

*- UFCS . R.82

A/tZ. 1? - Etônúuu. a dLicZptína. ELE 1156 - LaboAatõ^co
CVtjeuÁdjoó EZetAdo.oí> do (ui/Utleaío do euAio de Engenhanda Eté^ú.ea..

A)tt. 2°. - Aumentai, a. caAga ho/vâ^ia. dai díieiptcnai ELE 1154
CÍAciLctoi EíétAd.coi I, e ELE 1155 - CiAcudtoi ELetAÍcoi II, panando
cada dLieÁ-ptdiW. de 90 hoAai SemeitJiaii paaa 105 honai SvneitAaíi.

Âat. 3Q - A Sub-RettoAda Acadêmica adotaoá ai pAovidêncdai
neeeóiÕ/tdai paAa a eietivaqão dai medidai conitantu da paeiente
Reioiuqão, a poAida. do pAdmeiAo iemeitAe de 1987, Aevogando-ie ai
ddipoiiçãei em contAÕAdo.

SALA DAS SESSÕES, 25